
 

 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. ______ prot.                              Urë Vajgurore, më____ .____. 2025 

 

Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Dimal 

Adresa Lagja “18 Tetori” Ura Vajgurore 

Tel/Faks 0035536122468 

E-mail bashkia@bashkiadimal@gov.al 

Ueb-faqe  

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje konteniere pastrimi 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-40519-03-07-2025 

 

5. Fondi Limit: 2 500 000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh 

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 14.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [22.04.2025] (NR.20) 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2 503 200 (dy milion e pesëqind 

e tre mijë e dyqind)     

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri B.O.E “LUAR Bros” SHPK & “POWER INDUSTRIES” SHPK  

 

Adresa  Tirane Tirane Rruga “Ali Demi”, Kompleksi Vind, Shkalla B, Kati 4, Apartamenti 11  

             Tirane Vore PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974 

 

Numri i NIPT-it   LUAR Bros SHPK me nr NIPTI: L72322004M 

                            POWER INDUSTRIES SHPK me nr NIPTI: L51706022H  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 22.04.2025. 

 

 


